3

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019 № 213
с. Порецкое

	          Чăваш Республикин

            Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

27.05.2019 № 213
Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление

администрации Порецкого района от

24.09.2014г.№421 «О Порядке организации продажи

муниципального имущества Порецкого района

Чувашской Республики на аукционе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01 апреля 2019 года  № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   администрация  Порецкого  района  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок организации продажи муниципального имущества Порецкого района Чувашской Республики на аукционе», утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 24.09.2014 №421 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.  в пункте «е» пункт 1.3. Порядка, слова «, а также предложения о цене имущества в закрытой форме» исключить;
1.2.  в пункте «к» пункт 1.3. Порядка, слова «- в случае проведения аукциона с подачей предложений о цене имущества в открытой форме» исключить;

1.3. пункт «л» признать утратившим силу;

1.4. в пункте 1.5. слова «отдел экономики, имущественных и земельных отношений» заменить словами «отдел экономики, имущественных отношений и бухгалтерского учета и отдел сельского хозяйства, земельных отношений и экологии»;

1.5. пункт «а» пункта 3.5. изложить в следующей редакции:

«а) аукцион должен быть проведен не позднее третьего рабочего дня со дня признания претендентами участников аукциона»;

1.6. Пункт 3.6. признать утратившим силу;
1.7. в пункте 3.10. слова «публикуется в официальном печатном издании» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     Глава администрации                                                                                                Е.В. Лебедев

3